

TimePeopleGroup

# Bokslutskommuniké

1 maj 2018 till 30 april 2019

Celsiusgatan 10  
112 30 Stockholm  
[www.timepeoplegroup.com](http://www.timepeoplegroup.com)

En koncern med bara specialister



## Fjärde kvartalet, februari – april 2019

(Belopp inom parentes anger värdet för motsvarande period föregående år)

- Omsättningen uppgick till 51,9 MSEK (31,2 MSEK). Det innebär en tillväxt med 66 %.
- Rörelseresultatet (EBITDA) 6 576 KSEK (2 875 KSEK) vilket motsvarar en rörelsemarginal på 13 %.
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 6 090 KSEK (2 875 KSEK) vilket motsvarar en rörelsemarginal på 12 %.
- Resultatet efter skatt 4 265 KSEK (2 156 KSEK),
- Kassaflödet under kvartalet var 8 006 KSEK (-1 388 KSEK) för den löpande verksamheten.
- Likvida medel i slutet på kvartalet var 25 938 KSEK (39 707 KSEK).
- Soliditet 53 % (65 %)
- Avkastning på eget kapital 8,8 % (4,8 %).
- Vinst per aktie uppgick till 0,59 (0,30) SEK.
- Time People Group avslutar kvartalet med 149 st (92 st) anställda i gruppen, en ökning med 62 %.
- Den operativa konsultverksamheten bedrivs i dotterbolagen:
  - Crio Partner
  - Efftret
  - QTEMA
  - Giraff Data Konsult
  - Objektfabriken
  - Waymark Solutions

---

**66 %**

ÖKNING AV OMSÄTTNING

---

**13 %**EBITDA  
RÖRELSEMARGINAL

---

**62 %**

FLER MEDARBETARE

## Helår, maj 2018 – april 2019

(Belopp inom parentes anger värdet för motsvarande period föregående år)

- Omsättningen uppgick till 161,0 MSEK (119,7 MSEK). Det innebär en tillväxt på 35 %.
- Rörelseresultatet (EBITDA) exkl. kostnader av engångskaraktär uppgick till 15,4 MSEK (13,0 MSEK). Det ger en rörelsemarginal på 9,5 %.
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 13,4 MSEK (13,0 MSEK). Det ger en rörelsemarginal på 8,3 %.
- Resultat efter skatt uppgår till 9,6 MSEK (10,0 MSEK).
- Kassaflödet under perioden var 15 231 KSEK (6 397 KSEK) för den löpande verksamheten.
- Avkastning på eget kapital 19,8 % (22,3 %).
- Vinst per aktie uppgår till 1,33 (1,37) kr.

---

**35 %**

ÖKNING AV OMSÄTTNING

---

**15,4 MSEK**

EBITDA

## Viktiga händelser under perioden

- Time People Group förvärvar 51 % av Waymark vilket breddar koncernens utbud med nya medarbetare som är specialister inom Javautveckling och Javascript.
- Nytt ramavtal tecknat med en av de största globala börsoperatörerna, vilket stärker gruppens kundgrupp ytterligare inom finanssektorn.
- Stort utbildningspaket inom agila metoder tecknat med en av Sveriges största statliga myndigheter. Utbildningsinsatsen löper resten av året och omfattar ett tiotal kurstillfällen.

## Händelser efter periodens slut

- Styrelsen för Time People Group föreslår bolagsstämman en utdelning om 1,20 kr/aktie för verksamhetsåret 2018/2019.
- Styrelsens förslag till utdelning medför en direktavkastning på 6 % baserat på aktiekursen vid verksamhetsårets slut 2019-04-30.
- Styrelsen för Time People Group har beslutat om att förtydliga vår utdelningspolicy enligt nedanstående:  

Styrelsen har antagit en utdelningspolicy som strävar efter att upprätthålla eller öka utdelningen varje år. Utdelningen ska reflektera styrelsens uppfattning om bolagets kapitalbehov för fortsatt utveckling av bolaget och dess verksamhet.
- Time People Group kommer återigen 10 i topp vid mätningen av Sveriges mest jämställda konsultbolag.
- Våra konsulter som jobbar med projektledning och förändringsledning har utbildat sig och färdigställt certifiering inom PROSCI, vilket ytterligare stärker deras kompetens.
- Time People Group kommer att leverera projektledning och arbeta med användarorientering vid utveckling av den digitala tjänsten "Världens Bibliotek", som finansieras av Kulturrådet.
- Time People Group tecknar nytt ramavtal med en av de stora svenska bankerna kring leverans av agila konsultröler.

## Finansiell översikt

	FJÄRDE KVARTALET FEBRUARI – APRIL			HELÅR		
<i>KSEK om inget annat anges</i>	2019-02-01 2019-04-30	2018-02-01 2018-04-30	FÖRÄNDRING	2018/2019	2017/2018	FÖRÄNDRING
Nettoomsättning	51 872	31 155	66 %	161 022	119 654	35 %
Rörelsens kostnader exkl. goodwill och engångskostnader	45 303	28 300	60 %	145 645	106 656	37 %
Goodwill avskrivning	486			1 224		
Kostnader av engångskaraktär				779		
Rörelsens kostnader totalt	45 789	28 300	62 %	147 648	106 656	38 %
Rörelseresultat exkl. goodwill och kostnader av engångskaraktär	6 576	2 875	129 %	15 377	13 028	18 %
Rörelseresultat	6 090	2 875	112 %	13 374	13 028	3 %
Rörelsemarginal exkl. goodwill och kostnader av engångskaraktär	12,7 %	9,2 %		9,5 %	10,9 %	
Rörelsemarginal (%)	11,7 %	9,2 %		8,3 %	10,9 %	
Resultat efter skatt	4 265	2 156	98 %	9 608	9 960	-4 %
Avkastning eget kapital	8,8 %	4,8 %		19,8 %	22,3 %	
Antal aktier vid periodens slut	7 250 000	7 250 000		7 250 000	7 250 000	
Genomsnittligt antal aktier under perioden	7 250 000	7 250 000		7 250 000	4 524 830	
Resultat efter skatt/aktie (SEK)*	0,59	0,30	96 %	1,33	1,37	-3 %
Kassaflöde	8 006	-1 388		15 231	6 397	
Kassaflöde inkl. utdelning	8 006	-1 388		7 981	-2 003	
Kassaflöde inkl. investeringar och utdelning **	-5 697	-1 388		-13 769	20 456	
Likvida medel	25 938	39 707	-35 %	25 938	39 707	-35 %
Soliditet	53 %	65 %		53 %	65 %	
Antal medarbetare i slutet på perioden	149	92	62 %	149	92	62 %

\* Beräkningen är gjord på nuvarande antal aktier.

\*\* I kolumnen för föregående helår ingår nyemission med 23,7 MSEK i kassaflödet.



*VD och koncernchef  
Magnus Lönn*

## Time People Group förstärker gruppen med ytterligare ett specialistkonsultbolag

Vi fortsätter under kvartalet att leverera på vår uttalade tillväxtstrategi och välkomnar Waymark till gruppen som vårt sjätte specialistbolag. Waymark med sina medarbetare tillför koncernen ett helt nytt djup inom Javautveckling, Javascript, it-arkitektur och DevOps. Med Waymark i gruppen kan vi nu erbjuda ett komplett utbud inom systemutveckling där Giraff fokuserar på .NET-utveckling och Waymark på Java. Under kvartalet har vi också sett en större efterfrågan på teamleveranser och helhetsåtagande vilket vi nu som grupp kan leverera på. Detta i kombination med gruppens övriga utbud gör att vi är väldigt väl rustade för den fortsatta digitaliseringen av vårt samhälle.

Extra glädjande är att vi också för åttonde kvartalet i rad uppvisar en ökad omsättning vilket främst kommer från att vi har fortsatt vårt jobb med att förstärka och fördjupa samarbetet med våra kunder. Då Waymark förvärvades i slutet av kvartalet har de enbart marginellt bidragit till kvartalets resultat utan något vi ser först i kommande kvartal. På helårsbasis visar vi också upp en tillväxt på 35 % av omsättningen och ett helårsresultat (EBITDA) på 15,4 MSEK. Med Waymark i gruppen är vi nu 149 specialistkonsulter som dagligen hjälper våra kunder med att förbättra och leverera tjänster inom verksamhetsnära IT och förändringsledning.

Vi har fortsatt vårt arbete med mångfald som en viktig del av vår kultur- och värdeskapande under året. Ett kvitto på det arbetet är att vi återigen placerar oss i topp 10 bland Sveriges mest jämställda konsultbolag. Detta ger oss fortsatt motivation och tro på att vår modell fungerar och hjälper oss i vårt arbete att skapa värde och bygga Sveriges bästa och mest jämlika specialistkonsultkoncern.

Vi fortsätter också vår inslagna väg med att vara ett högutdelande bolag. Vår styrelse har lagt ett förslag om en aktieutdelning på 1,20 kr/aktie för verksamhetsåret. Styrelsen har även förtydligat vår utdelningspolicy och lagt ambitionen att vi strävar efter att upprätthålla eller öka utdelningen varje år, vilket skapar en tydlighet och riktning.

Det är med stolthet vi avslutar vårt verksamhetsår där vi fortsatt att leverera tillväxt, byggt och förbättrat vårt Time People Group till att bli bättre rustat för framtiden.

**MAGNUS LÖNN**

## Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i kr</i>	2019-02-01 - 2019-04-30	2018-02-01 - 2018-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30	2017-05-01 - 2018-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	51 871 979	31 154 818	161 006 829	119 653 754
Övriga rörelseintäkter	7 271	19 490	15 278	30 254
	<b>51 879 250</b>	<b>31 174 308</b>	<b>161 022 107</b>	<b>119 684 008</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Externa kostnader	-11 024 337	-6 530 531	-36 095 640	-19 725 063
Övriga externa kostnader	-3 043 603	-2 711 577	-10 842 812	-10 968 058
Personalkostnader	-31 235 469	-19 057 596	-99 485 852	-75 962 806
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-485 734		-1 224 154	
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 090 107</b>	<b>2 874 604</b>	<b>13 373 649</b>	<b>13 028 081</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter				
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-142	-14 110	-305
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 090 119</b>	<b>2 874 462</b>	<b>13 359 539</b>	<b>13 027 776</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 090 119</b>	<b>2 874 462</b>	<b>13 359 539</b>	<b>13 027 776</b>
Skatt på periodens resultat	-1 510 669	-718 615	-3 437 693	-3 068 268
<b>Periodens resultat</b>	<b>4 579 450</b>	<b>2 155 847</b>	<b>9 921 846</b>	<b>9 959 508</b>
Hänförligt till				
Moderföretagets aktieägare	4 265 182		9 607 578	
Innehav utan bestämmande inflytande	314 268		314 268	

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kr</i>	<b>2019-04-30</b>	<b>2018-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Goodwill	22 277 028	
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	13 277	
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>22 290 305</b>	
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	38 411 479	24 011 102
Skattefordringar	1 292 624	1 578 105
Övriga fordringar	902 479	2 258 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 783 704	886 793
	<b>43 390 286</b>	<b>28 734 043</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>25 938 038</b>	<b>39 707 128</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>69 328 324</b>	<b>68 441 171</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>91 618 629</b>	<b>68 441 171</b>

## Balansräkning – koncernen

<i>Belopp i kr</i>	<b>2019-04-30</b>	<b>2018-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
EGET KAPITAL		
Aktiekapital (7 250 000 aktier till kvotvärde 0,2 kr)	1 450 000	1 450 000
Övrigt tillskjutet kapital	22 645 580	22 645 580
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	22 529 223	20 507 484
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>	<b>46 624 803</b>	<b>44 603 064</b>
Minoritetens andel i eget kapital	1 923 491	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>48 548 294</b>	<b>44 603 064</b>
SKULDER		
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder		14 063
Leverantörsskulder	8 417 085	3 357 833
Skatteskulder	1 399 198	2 971 374
Övriga kortfristiga skulder	14 828 353	6 731 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 425 699	10 763 035
	<b>43 070 335</b>	<b>23 838 107</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>91 618 629</b>	<b>68 441 171</b>



## Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

<i>Belopp i kr</i>	AKTIEKAPITAL	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	ANNAT EGET KAPITAL INKL. ÅRETS RESULTAT	MINORITETS INTRESSE	TOTALT
Eget kapital 2018-05-01	1 450 000	22 645 580	20 507 485	1 609 223	46 212 287
Utdelning			-7 250 000		-7 250 000
Periodens resultat			9 607 578	314 268	9 921 846
Ökning genom förvärv			-335 839		-335 839
<b>Eget kapital 2019-04-30</b>	<b>1 450 000</b>	<b>22 645 580</b>	<b>22 529 224</b>	<b>1 923 491</b>	<b>48 548 294</b>

## Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

<i>Belopp i kr</i>	AKTIEKAPITAL	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	ANNAT EGET KAPITAL INKL. ÅRETS RESULTAT	TOTALT
Eget kapital 2017-05-01	1 200 000	436 891	18 947 977	20 584 868
Utdelning			-8 400 000	-8 400 000
Periodens resultat			9 959 508	9 959 508
Nyemission	250 000	22 208 689		22 458 689
<b>Eget kapital 2018-04-30</b>	<b>1 450 000</b>	<b>22 645 580</b>	<b>20 507 485</b>	<b>44 603 064</b>

## Kassaflödesanalys – koncernen

<i>Belopp i kr</i>	2019-02-01 - 2019-04-30	2018-02-01 - 2018-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30	2017-05-01 - 2018-04-30
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Resultat efter finansiella poster	6 090 119	2 874 462	13 359 538	13 027 776
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm*	485 734		1 224 154	
Betald inkomstskatt	-891 230	-165 663	-4 759 094	-2 598 560
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>5 684 623</b>	<b>2 708 799</b>	<b>9 824 598</b>	<b>10 429 216</b>
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL				
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-6 221 052	-6 387 104	-7 866 361	-1 971 062
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	8 542 883	2 289 839	13 273 053	-2 060 839
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>8 006 454</b>	<b>-1 388 466</b>	<b>15 231 290</b>	<b>6 397 315</b>
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv av finansiella tillgångar	-13 703 876		-21 750 380	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-13 703 876</b>		<b>-21 750 380</b>	
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Nyemission				23 750 000
Emissionskostnader				-1 291 311
Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare			-7 250 000	-8 400 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			<b>-7 250 000</b>	<b>14 058 689</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-5 697 422</b>	<b>-1 388 466</b>	<b>-13 769 090</b>	<b>20 456 004</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>31 635 460</b>	<b>41 095 594</b>	<b>39 707 128</b>	<b>19 251 124</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>25 938 038</b>	<b>39 707 128</b>	<b>25 938 038</b>	<b>39 707 128</b>

\*Avskrivning Goodwill (koncern)

## Resultaträkning – moderbolaget

<i>Belopp i kr</i>	2019-02-01 - 2019-04-30	2018-02-01 - 2018-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30	2017-05-01 - 2018-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	6 027 819	4 054 894	17 816 106	13 013 359
Övriga rörelseintäkter	2 027	9 557	10 034	20 321
	<b>6 029 846</b>	<b>4 064 451</b>	<b>17 826 140</b>	<b>13 033 680</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Externa Kostnader	-4 981 899	-3 289 489	-13 752 736	-10 863 872
Personalkostnader	-716 725	-734 365	-2 844 271	-2 567 168
<b>Rörelseresultat</b>	<b>331 222</b>	<b>40 597</b>	<b>1 229 133</b>	<b>-397 360</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-136	-4 277	-136
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>331 222</b>	<b>40 461</b>	<b>1 224 856</b>	<b>-397 496</b>
Bokslutsdispositioner	10 415 000	12 200 000	10 415 000	12 200 000
<b>Resultat före skatt</b>	<b>10 746 222</b>	<b>12 240 461</b>	<b>11 639 856</b>	<b>11 802 504</b>
Skatt på periodens resultat	-2 364 169	-2 692 901	-2 669 583	-2 681 938
<b>Periodens resultat</b>	<b>8 382 053</b>	<b>9 547 560</b>	<b>8 970 273</b>	<b>9 120 566</b>

## Balansräkning – moderbolaget

<i>Belopp i kr</i>	<b>2019-04-30</b>	<b>2018-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i koncernföretag	37 798 404	11 605 904
	<b>37 798 404</b>	<b>11 605 904</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>37 798 404</b>	<b>11 605 904</b>
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Skattefordringar	211 216	
Kundfordringar	1 396 139	1 264 556
Fordringar hos koncernföretag	4 180 037	9 562 927
Övriga fordringar	13 481	1 003 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	469 167	601 132
	<b>6 270 040</b>	<b>12 432 321</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>4 566 122</b>	<b>16 736 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>10 836 162</b>	<b>29 169 174</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>48 634 566</b>	<b>40 775 078</b>

## Balansräkning – moderbolaget

Belopp i kr	2019-04-30	2018-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
EGET KAPITAL		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital (7 250 000 aktier till kvotvärde 0,2 kr)	1 450 000	1 450 000
Reservfond	30 000	30 000
	<b>1 480 000</b>	<b>1 480 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Överkursfond	22 645 580	22 645 580
Balanserad vinst eller förlust	6 603 563	4 732 997
Periodens resultat	8 970 273	9 120 566
	<b>38 219 416</b>	<b>36 499 143</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>39 699 416</b>	<b>37 979 143</b>
SKULDER		
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag		
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	748 875	594 431
Skulder till koncernföretag	6 969 403	
Skatteskulder		1 394 158
Övriga kortfristiga skulder	654 836	311 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	562 036	496 087
	<b>8 935 150</b>	<b>2 795 935</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>48 634 566</b>	<b>40 775 078</b>

## Rapport över förändringar i moderbolagets egna kapital

<i>Belopp i kr</i>	AKTIEKAPITAL	RESERVFOND	BALANSERAT RESULTAT	ÅRETS RESULTAT	TOTALT
Eget kapital 2018-05-01	1 450 000	30 000	36 499 143		39 979 143
Utdelning			-7 250 000		-7 250 000
Periodens resultat				8 970 273	8 970 273
<b>Eget kapital 2019-04-30</b>	<b>1 450 000</b>	<b>30 000</b>	<b>29 249 143</b>	<b>8 970 273</b>	<b>39 699 416</b>

## Rapport över förändringar i moderbolagets egna kapital

<i>Belopp i kr</i>	AKTIEKAPITAL	RESERVFOND	BALANSERAT RESULTAT	ÅRETS RESULTAT	TOTALT
Eget kapital 2017-05-01	1 200 000	30 000	13 569 888		14 799 888
Utdelning			-8 400 000		-8 400 000
Periodens resultat				9 120 566	9 120 566
Nyemission	250 000		22 208 689		22 458 689
<b>Eget kapital 2018-04-30</b>	<b>1 450 000</b>	<b>30 000</b>	<b>27 378 577</b>	<b>9 120 566</b>	<b>37 979 143</b>

## Kassaflödesanalys – moderbolaget

Belopp i kr	2019-02-01 - 2019-04-30	2018-02-01 - 2018-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30	2017-05-01 - 2018-04-30
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Resultat efter finansiella poster	331 222	40 461	1 224 856	-397 496
Betald skatt	-848 954	-525 679	-4 274 957	-2 451 230
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-517 732</b>	<b>-485 218</b>	<b>-3 050 101</b>	<b>-2 848 726</b>
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL				
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-628 180	-12 033 199	6 597 556	-6 881 730
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	2 134 280	298 952	7 309 314	406 615
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>988 368</b>	<b>-12 219 465</b>	<b>10 856 769</b>	<b>-9 323 841</b>
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv av finansiella tillgångar	-16 192 500		-26 192 500	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-16 192 500</b>		<b>-26 192 500</b>	
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Nyemission				23 750 000
Emissionskostnader				-1 291 311
Erhållna koncernbidrag	10 415 000	12 200 000	10 415 000	12 200 000
Amortering av låneskulder		-1 357 047		-3 108 574
Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare			-7 250 000	-8 400 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>10 415 000</b>	<b>10 842 953</b>	<b>3 165 000</b>	<b>23 150 115</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-4 789 132</b>	<b>-1 376 512</b>	<b>-12 170 731</b>	<b>13 826 274</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>9 355 254</b>	<b>18 113 365</b>	<b>16 736 853</b>	<b>2 910 579</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>4 566 122</b>	<b>16 736 853</b>	<b>4 566 122</b>	<b>16 736 853</b>

## Väsentliga redovisningsprinciper för koncernen och moderbolaget

Koncernredovisning och redovisning för moderbolaget är upprättade enligt BFNAR 2012:1 (K3), årsredovisningslagen och med tillämpande av Bokföringsnämndens allmänna råd, rekommendationer och uttalanden från bokföringsnämnden. För ytterligare beskrivning av tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2017–2018. Kvartalsrapporten har ej varit föremål för revisorsgranskning.

## Nyckeltalsdefinitioner

Justerat eget kapital: Summa eget kapital plus obeskattade reserver minus uppskjuten skatt.

Soliditet: Justerat eget kapital i förhållande till monetär summa av tillgångarna.

Avkastning på eget kapital: Årets resultat i förhållande till justerat eget kapital.

## Finansiell kalender

---

**5 september 2019** Delårsrapport 1 maj 2019 - 31 juli 2019 (Q1)

---

**10 september 2019** Årsstämma för 2018–2019

---

**28 november 2019** Delårsrapport 1 augusti - 31 oktober 2019 (Q2)

---

## Kontaktuppgifter



**Magnus Lönn**

VD

ADRESS Celsiusgatan 10, 112 30 Stockholm

MAIL magnus.lonn@timepeoplegroup.com

TELEFON 070 879 09 79



**Hans Nygren**

CFO

ADRESS Celsiusgatan 10, 112 30 Stockholm

MAIL hans.nygren@timepeoplegroup.com

TELEFON 070 398 57 22

*Denna information är sådan information som Time People Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 juni 2019 kl 08.30 CET.*